239. *You may make in the following manner with crystal, painted and factitious stones, such as topazes, sapphires, &c.*²—Take 1 lb. of the best crystal, and grind it in a mortar and sift it, so that it may be in a very fine powder. Then add 5 lbs. of stag's bones, calcined to perfect whiteness, and if you cannot

¹ The Alabaster appears to supply the place of the pounded bricks used in the common process of distilling oil. The object of employing it was to equalize the heat and to economise time and fuel. It probably also prevented the danger of the oil boiling over.

biccha e el suo relevo. Se tu campeggie de rosso el suo relevo e el verzino.

238. *Ad lapides anullorum componendos scilicet gemmas pretiosas claras et laudabilis coloris. Et margaritas rubinos et balascios que sunt artificiales et non naturales poteris ita componere cito et facile.*—Recipe de bono lapide qui vocatur alabastrum constantinopolitanum quantum vis et illum primo ignias ut ignitum ferrum et extingue in acetum album acerrium postea tere in brumzi mortario subtiliter et totum pone in oleo lini vel olive ubi stet 3^{bus} diebus vel plus postea pone in cucurbita et stilla per elembicum cujus distillationem collige et conserva. Et cum autem vis collorare pone in ipsa aqua quem colorem vis et perpetue tenebit colorem. Nam si vis habere zafirrum intus pone azurum ultramarinum. Si vis habere smiralgdum intus ponem viridem herem. Si vis habere topatium intus pone oleum vittollorum ovorum gallinarum et π [stannum] quequidem aqua fiet cum interposito collore 3 diebus rasine aluminis zucarini vel scaioli deinde aquam coloratam cola per pannum lineum spissum et subtilem et idem fac quid vis. Nam congela juxta ignem ut veniat ad duritiem paste et de tali pasta tolle portionem et incide ad quam formam vis lapidem vel coppam sive vasem bene buliendo cum olive oleo vel oleo seminis lini aut oleo amangdolarum amarium in freventi sole ad desiccandum super asidem politam et erunt tamquam vere et naturales et hoc habeas pro magno dono ac utilitate.

239. *Sic fiunt de christallo lapides picti contrafacti ut topatii zafirri etc.*—Abeas libram j cristalli optimi et tere in mortario et cribra ut sit subtiliter pulverizati postea pone 5 libras ossum cervinum combustum usque ad albedinem perfectam si vero non poteris habere zervinum ossum habeas bovinum ossum sive

² This recipe somewhat resembles one in the Sloane MS., No. 3661, but in this last MS. it is said that the sapphire is to be imitated with "Azurro Ultramarino," while in the text "good azure" only is mentioned. See Theophilus, E. ed., p. 176.